ООО «ГК КОРОНА АВТО»

01.01.2021 г. б/н

Уведомление

Об изменении платежных реквизитов                                                       Руководителю

Уважаемый клиент!

Настоящим уведомляю Вас об изменении с 01.01.2021 г. банковских реквизитов

расчетного счета ПАО «МТС Банк».

Новые платежные реквизиты ООО «ГК КОРОНА АВТО»:

Наименование банка: ПАО «МТС-Банк» г. Москва

Расчетный счет № 40702810700000057060

Корреспондентский счет № 30101810600000000232

БИК 044525232

Просим Вас считать настоящее уведомление неотъемлемой частью договоров,

заключенных с ООО «ГК КОРОНА АВТО», и с 01.01.2021 года производить оплату по

указанным в настоящем письме платежным реквизитам.

Юридический адрес: 198095, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 49, литера А, офис 202

Телефон (812) 309-97-12,  E-mail: office@korona-auto.com

ИНН 7805645043, КПП 780501001, ОГРН 1147847078488